



鸚鵡 3

NEEQ : 400066

深圳鸚鵡控股股份有限公司

2022 年第一季度报告

目 录

第一节	重要提示	4
第二节	公司基本情况	5
第三节	重大事件	9
第四节	财务会计报告	12

释义

释义项目		释义
本公司、新都酒店	指	“深圳新都酒店股份有限公司”以及公司名称变更后的“深圳鹏鹏控股股份有限公司”
全国股份转让系统	指	全国中小企业股份转让系统有限责任公司
太平洋证券	指	本公司现主办券商太平洋证券股份有限公司
董事会、监事会、股东大会	指	本公司董事会、监事会、股东大会
元	指	人民币元

第一节 重要提示

公司董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人罗华锋、主管会计工作负责人吴娟辉及会计机构负责人（会计主管人员）吴娟辉保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

本季度报告未经会计师事务所审计。

本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未按要求披露的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否审计	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否被出具非标准审计意见	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

【备查文件目录】

文件存放地点	公司董事会秘书办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表
	2. 报告期内在指定网站上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿

第二节 公司基本情况

一、 基本信息

证券简称	鹏鹏 3
证券代码	400066
分层情况	两网及退市公司
行业（挂牌公司管理型行业分类）	住宿和餐饮业-住宿业-旅游饭店-旅游饭店
董事会秘书	杜明丽
注册资本（元）	429,720,035
注册地址	广东省深圳市罗湖区春风路一号
办公地址	深圳市罗湖区春风路一号新都酒店 3 楼
主办券商	太平洋证券

二、 行业信息

适用 不适用

三、 主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2022年3月31日)	上年期末 (2021年12月31日)	报告期末比上年 期末增减比例%
资产总计	137,442,625.48	134,063,163.38	2.52%
归属于挂牌公司股东的净资产	-25,125,728.09	-22,513,084.82	-11.60%
资产负债率%（母公司）	129.28%	128.07%	-
资产负债率%（合并）	118.29%	116.81%	-

	年初至报告期末 (2022年1-3月)	上年同期 (2021年1-3月)	年初至报告期末比上 年同期增减比例%
营业收入	11,562,123.28	15,392,944.08	-24.89%
归属于挂牌公司股东的净利润	-2,612,643.27	-29,224.42	-8,839.93%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性 损益后的净利润	-2,654,787.90	-53,521.68	-4,860.21%
经营活动产生的现金流量净额	3,354,117.12	11,751,738.44	-71.46%
基本每股收益（元/股）	-0.0061	-0.0001	-6,000.00%
加权平均净资产收益率%（依据归属于 挂牌公司股东的净利润计算）	-10.97%	-0.16%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于 挂牌公司股东的扣除非经常性损益后 的净利润计算）	-11.15%	-0.30%	-

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

1、本报告期归属于挂牌公司股东的净利润较上年同期下降 8,839.93%，归属于挂牌公司股东的扣除非经营性损益的净利润较上年同期下降 4,860.21%，是因为本报告期政府调低健康驿站收费标准，收入较上年下降所致；

2、本报告期经营活动产生的现金流量净额较上年同期下降 71.46%，是因为报告期内较上年同期收入减少所致。

年初至报告期末（1-3月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目	金额
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	42,144.63
非经常性损益合计	42,144.63
所得税影响数	
少数股东权益影响额（税后）	
非经常性损益净额	42,144.63

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

□会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 √不适用

四、 报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	429,720,035	100%	0	429,720,035	100%
	其中：控股股东、实际控制人					
	董事、监事、高管					
	核心员工					
有限售条件股份	有限售股份总数					
	其中：控股股东、实际控制人					
	董事、监事、高管					
	核心员工					
总股本		429,720,035	-	0	429,720,035	-
普通股股东人数						13,629

单位：股

普通股前十名股东情况

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	深圳市瀚明投资有限公司	45,551,000	0	45,551,000	10.60%	0	45,551,000	45,500,000	45,551,000
2	深圳长城汇理六号专项投资企业（有限合伙）	28,569,551	0	28,569,551	6.65%	0	28,569,551	0	0
3	融通资本—兴业银行—融通资本长城汇理并购1号专项资产管理计划	20,724,169	0	20,724,169	4.82%	0	20,724,169	0	0
4	深圳长城汇理资产管理有限公司—长城汇理战略并购9号私募基金	20,000,200	0	20,000,200	4.65%	0	20,000,200	0	0
5	深圳丰兴汇资产管理企业（有限合伙）	13,872,362	0	13,872,362	3.23%	0	13,872,362	0	13,872,362
6	深圳市深贵经济贸易有限公司	13,332,457	0	13,332,457	3.10%	0	13,332,457	0	0
7	李文启	6,197,294	0	6,197,294	1.44%	0	6,197,294	0	0
8	周仁瑀	5,997,987	0	5,997,987	1.40%	0	5,997,987	0	0
9	闫振云	5,500,000	0	5,500,000	1.28%	0	5,500,000	0	0
10	唐岩深	5,168,888	0	5,168,888	1.20%	0	5,168,888	0	0
合计		164,913,908	0	164,913,908	38.37%	0	164,913,908	45,500,000	59,423,362

普通股前十名股东间相互关系说明：

1、深圳长城汇理六号专项投资企业（有限合伙）、融通资本—兴业银行—融通资本长城汇理并购1号专项资产管理计划、深圳长城汇理资产管理有限公司—长城汇理战略并购9号私募基金及深圳长城汇理资产管理有限公司（持有公司107,890股股份，占公司股份总数的0.03%），以上四家股东同受自然人宋晓明控制，合计持有公司股份总数的16.15%，为公司第一大股东。公司未知前十名其他股东之间是否存在关联关系，也未知前十名其他股东是否属于《非上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

2、深圳市瀚明投资有限公司持有公司的45,551,000股股份被司法冻结，其中45,500,000股质押给

中融国际信托有限公司；深圳丰兴汇资产管理企业（有限合伙）持有公司的 13,872,362 股股份被司法冻结。

五、 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

六、 存续至本期的债券融资情况

适用 不适用

第三节 重大事件

一、 重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项	报告期内是否存在	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
诉讼、仲裁事项	是	不适用	是	http://www.neeq.com.cn/
提供担保事项	是	尚未履行	是	http://www.neeq.com.cn/
对外提供借款事项	否	不适用	不适用	
股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	否	不适用	不适用	
日常性关联交易的预计及执行情况	是	已事前及时履行	是	http://www.neeq.com.cn/
其他重大关联交易事项	否	不适用	不适用	
经股东大会审议通过的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否	不适用	不适用	
股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施	否	不适用	不适用	
股份回购事项	否	不适用	不适用	
已披露的承诺事项	是	已事前及时履行	是	www.cninfo.com.cn
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	是	不适用	是	http://www.neeq.com.cn/
被调查处罚的事项	否	不适用	不适用	
失信情况	否	不适用	不适用	
其他重大事项	是	不适用	是	http://www.neeq.com.cn/

重大事项详情、进展情况及其他重大事项

√适用 □不适用

（一）公司与重整投资人合同纠纷案：

2015年9月15日，深圳市中级人民法院根据长城（德阳）新兴基金合伙企业（有限合伙）的申请，裁定受理公司破产重整，并于2015年12月15日裁定批准《深圳新都酒店股份有限公司重整计划》。其中《重整计划》的“经营方案”规定，“泓睿投资承诺在符合法律、法规规定的前提下，重整后通过恢复生产经营、注入重整投资人及其关联方旗下优质资产等各类方式，使公司2016年、2017年实现经审计的归属于母公司所有者的净利润分别不低于2亿元、3亿元。如果实际实现的净利润低于上述承诺净利润的，由泓睿投资以现金方式就未达到利润预测的部分对公司进行补偿。”

根据公司2017年度财务报表的审计报告，2017年度归属于母公司所有者的净利润为-20,519,597.65元。2020年1月2日，公司向深圳中院提起诉讼，请求：1.判令泓睿投资、泓睿天阗、华银汇通、丰兴汇履行在《重整计划》中关于新都酒店2017年经审计的归属于母公司所有者的净利润不低于3亿元的业绩承诺，以现金方式补偿新都酒店利润差额320,519,597.65元，并按年利率6%支付自起诉之日起至

全部付清之日止的利息；2. 判令陈强对上述债务承担连带责任；3. 判令泓睿投资、泓睿天阆、华银汇通与丰兴汇、陈强承担本案的诉讼费、保全费、保全担保费。

2021年3月25日，深圳市中级人民法院作出（2020）粤03民初28号一审判决，判决结果如下：1、被告广州泓睿投资管理有限公司应于本判决生效之日起十日内向原告深圳鹏鹏控股股份有限公司支付利润补偿款320,519,597.65元及资金占用利息（以320,519,597.65元为基数，按年利率6%的标准，自2020年1月3日起计付至实际清偿之日止）；2、被告广州泓睿投资管理有限公司应于本判决生效之日起十日内向原告深圳鹏鹏控股股份有限公司支付诉讼保全担保费用160,259.80元；3、被告陈强应对本判决第一、二项所确定的被告广州泓睿投资管理有限公司的债务承担连带清偿责任；4、驳回原告深圳鹏鹏控股股份有限公司的其他诉讼请求。

案件受理费1,644,397.98元，保全费5,000元，由被告广州泓睿投资管理有限公司、陈强承担。

公司认为，重整投资人是由泓睿投资、泓睿天阆、华银汇通、丰兴汇共同组成的联合体，联合体成员之间应承担连带责任；泓睿投资与泓睿天阆、华银汇通、丰兴汇之间构成人格混同，由泓睿天阆、华银汇通、丰兴汇接收资产，由不接收资产的泓睿投资作出业绩承诺是重整投资人的恶意安排，且重整投资人从破产重整中获得的资产的价值远高于其支付的款项，泓睿天阆、华银汇通、丰兴汇应对泓睿投资的债务承担连带责任。公司已提出上诉。

截至本财务报告批准报出日，该案件二审尚未审理。

（二）房屋租赁合同纠纷

2021年1月14日，泓睿天阆向深圳市罗湖区人民法院起诉提出：1. 要求公司支付2019年7月1日至2020年12月31日的租金人民币36,000,000元以及逾期支付租金的利息（自2019年8月1日起，按2021年12月21日全国银行间同业拆借中心授权公布的贷款市场报价利率1年期3.85%计算，暂计至2021年1月10日的利息为人民币1,139,178.08元）；2. 向其移交新都酒店整栋、停车场、酒店全部附属设施和设备，并按照每月人民币4,000,000元的标准向原告支付2021年1月1日起至实际移交之日止的赔偿金（暂计至2021年1月10日为人民币1,333,333元）等诉讼请求。

法院已根据泓睿天阆的财产保全申请于2021年2月3日作出裁定：1. 冻结公司名下中信银行深圳罗湖口岸支行（账户：7442010182400006779）、兴业银行深圳和平支行（账户：338070100100027351）、兴业银行深圳和平支行（账户：338070100100019425）、交通银行（账户：443066175018010056930）的存款，以上账户冻结期限壹年。2. 冻结公司持有的全资子公司鹏鹏咨询、新都实业、新都国际酒店管理（深圳）有限公司以及持有的控股子公司新都酒立方（持有60%股权）的全部股权，以上股权冻结期限叁年。以上冻结财产的价值合计以人民币36,000,000元为限。

2021年12月14日，深圳市罗湖区人民法院作出（2021）粤0303民初3307号一审判决，判决结果如下：1、确认原告深圳泓睿天阆资产管理企业（有限合伙）与被告深圳鹏鹏控股股份有限公司双方签订的《资产租赁协议》及补充协议自2021年1月1日起解除；2、被告深圳鹏鹏控股股份有限公司应自本判决生效之日起十日内向原告深圳泓睿天阆资产管理企业（有限合伙）支付自2019年7月1日至2020年12月31日的租金人民币36,000,000.00元及逾期支付租金的利息（利息以实际拖欠的租金作为本金，按照中国人民银行公布的同期贷款市场报价利率计算至实际支付之日止）；3、被告深圳鹏鹏控股股份有限公司应自本判决生效之日起十日内向原告深圳泓睿天阆资产管理企业（有限合伙）移交其控制的位于深圳市罗湖区春风路新都酒店整栋、停车场、酒店全部附属设施和设备；4、被告深圳鹏鹏控股股份有限公司应自本判决生效之日起十日内向原告深圳泓睿天阆资产管理企业（有限合伙）支付自2021年1月1日起每个月支付场地占有使用费人民币1,773,063.60元及赔偿金（赔偿金为以实际拖欠的场地占有使用费按照中国人民银行公布的同期贷款市场报价利率三倍支付至实际交付之日止）；5、驳回原告深圳泓睿天阆资产管理企业（有限合伙）的其他诉讼请求。

案件受理费人民币234,163.00元，由被告深圳鹏鹏控股股份有限公司负担。公司已提出上诉。

截至本财务报告批准报出日，该案件二审尚未审理。

（三）债权代位权诉讼

深圳市中级人民法院已就公司与泓睿天阗、第三人泓睿投资等合同纠纷作出一审判决判第三人泓睿投资向公司支付利润补偿款 320,519,597.65 元、资金占用利息，并承担诉讼保全担保费用 160,259.80 元。第三人泓睿投资应向公司支付利润补偿款及相应款项，公司对第三人泓睿投资享有合法债权。

根据第三人泓睿投资 2015 年 12 月 16 日与泓睿天阗、华银汇通、丰兴汇签署《协议书》，就本公司破产重整投资出资和权益分配达成协议：泓睿天阗出资 4.3 亿元作为重整投资款项，履行完毕价款支付义务后，承接新都酒店大厦和酒店全部附属设备设施、位于惠东县大岭镇惠州高尔夫俱乐部会所的房产、位于深圳文锦花园的 24 套房产，并约定协议各方应当按照重整计划之规定及本协议的约定，按时向管理人账户支付重整投资款。但泓睿天阗应付的重整投资款项并非由其支付，而是全部由第三人泓睿投资代为支付，因此泓睿天阗应向第三人泓睿投资偿还代付款项。且根据第三人泓睿投资 2017 年度审计报告的其他应收款，第三人泓睿投资应收泓睿天阗 627,927,199.87 元。但因第三人泓睿投资怠于行使对泓睿天阗的到期债权，对公司造成严重损害。已严重影响了公司的债权实现，损害了公司的权益。公司为了充分切实地保护自己的合法权益 2021 年 11 月 3 日，公司向深圳市中级人民法院起诉提出：1. 判令泓睿天阗向公司支付第三人泓睿投资应向公司支付的 2017 年利润补偿款 320,519,597.65 元及资金占用利息 33,868,237.49 元（以 320,519,597.65 元为基数，按年利率 6% 的标准，自 2020 年 1 月 3 日起计付至实际清偿之日止；上述金额暂计至 2021 年 9 月 28 日）、诉讼保全担保费用 160,259.80 元，合计 354,548,094.94 元。2. 判令泓睿天阗承担本案诉讼费用等诉讼请求。

截至本财务报告批准报出日，该案件尚未审理。

二、 利润分配与公积金转增股本的情况

（一）报告期内实施的利润分配与公积金转增股本情况

适用 不适用

报告期内利润分配与公积金转增股本的执行情况：

适用 不适用

（二）董事会在审议季度报告时拟定的权益分派预案

适用 不适用

第四节 财务会计报告

一、 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

二、 财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产：		
货币资金	12,869,553.25	9,515,436.13
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	4,680,861.21	5,035,589.53
应收款项融资	-	-
预付款项	22,500.00	15,000.00
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
其他应收款	64,399,564.98	64,166,880.22
其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	3,831,390.51	3,816,718.26
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	80,594.27	80,594.27
流动资产合计	85,884,464.22	82,630,218.41
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-
其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	50,720,022.30	50,570,927.18
投资性房地产	-	-

固定资产	838,138.96	862,017.79
在建工程	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	-	-
无形资产	-	-
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	51,558,161.26	51,432,944.97
资产总计	137,442,625.48	134,063,163.38
流动负债：		
短期借款	-	-
向中央银行借款	-	-
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	3,498,772.62	3,528,665.92
预收款项	592,028.03	639,545.92
合同负债	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
吸收存款及同业存放	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
应付职工薪酬	989,684.96	1,387,030.91
应交税费	7,175,971.60	7,143,774.62
其他应付款	60,893,190.58	54,505,253.10
其中：应付利息	-	-
应付股利	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付分保账款	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	73,149,647.79	67,204,270.47
非流动负债：		
保险合同准备金	-	-
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-

永续债	-	-
租赁负债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	89,437,712.46	89,389,895.08
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	89,437,712.46	89,389,895.08
负债合计	162,587,360.25	156,594,165.55
所有者权益（或股东权益）：		
股本	429,720,035.00	429,720,035.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	139,113,611.54	139,113,611.54
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	9,816,549.88	9,816,549.88
一般风险准备	-	-
未分配利润	-603,775,924.51	-601,163,281.24
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	-25,125,728.09	-22,513,084.82
少数股东权益	-19,006.68	-17,917.35
所有者权益（或股东权益）合计	-25,144,734.77	-22,531,002.17
负债和所有者权益（或股东权益）总计	137,442,625.48	134,063,163.38

法定代表人：罗华锋

主管会计工作负责人：吴娟辉

会计机构负责人：吴娟辉

（二） 母公司资产负债表

单位：元

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产：		
货币资金	2,897,607.88	4,564,428.75
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	4,648,278.12	5,003,341.72
应收款项融资	-	-
预付款项	22,500.00	15,000.00
其他应收款	64,414,072.73	64,165,971.52

其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	599,703.05	585,030.80
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	-	-
流动资产合计	72,582,161.78	74,333,772.79
非流动资产：		
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	60,000,000.00	55,000,000.00
其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	813,935.52	836,209.65
在建工程	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	-	-
无形资产	-	-
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	60,813,935.52	55,836,209.65
资产总计	133,396,097.30	130,169,982.44
流动负债：		
短期借款	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	360,764.23	390,657.53
预收款项	592,028.03	639,545.92
合同负债	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
应付职工薪酬	989,684.96	1,387,030.91
应交税费	7,076,738.32	7,044,439.46
其他应付款	73,993,067.41	67,851,715.36
其中：应付利息	-	-

应付股利	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	83,012,282.95	77,313,389.18
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	89,437,712.46	89,389,895.08
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	89,437,712.46	89,389,895.08
负债合计	172,449,995.41	166,703,284.26
所有者权益（或股东权益）：		
股本	429,720,035.00	429,720,035.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	139,113,611.54	139,113,611.54
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	9,816,549.88	9,816,549.88
一般风险准备	-	-
未分配利润	-617,704,094.53	-615,183,498.24
所有者权益（或股东权益）合计	-39,053,898.11	-36,533,301.82
负债和所有者权益（或股东权益）总计	133,396,097.30	130,169,982.44

（三）合并利润表

单位：元

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
一、营业总收入	11,562,123.28	15,392,944.08
其中：营业收入	11,562,123.28	15,392,944.08
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-

二、营业总成本	14,075,168.42	15,437,715.91
其中：营业成本	9,952,362.21	9,727,083.85
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险责任准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	52,364.57	8,321.00
销售费用	155,052.69	179,039.12
管理费用	3,899,487.74	5,572,733.59
研发费用	-	-
财务费用	15,901.21	-49,461.65
其中：利息费用	-	-
利息收入	13,005.42	74,771.34
加：其他收益	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	149,095.12	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-291,927.21	-10,128.93
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-2,655,877.23	-54,900.76
加：营业外收入	50,144.63	24,297.26
减：营业外支出	8,000.00	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-2,613,732.60	-30,603.50
减：所得税费用	-	-
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,613,732.60	-30,603.50
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,613,732.60	-30,603.50
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
（二）按所有权归属分类：	-	-

1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-1,089.33	-1,379.08
2. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,612,643.27	-29,224.42
六、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
1. 不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
（1）重新计量设定受益计划变动额	-	-
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
（3）其他权益工具投资公允价值变动	-	-
（4）企业自身信用风险公允价值变动	-	-
（5）其他	-	-
2. 将重分类进损益的其他综合收益	-	-
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
（2）其他债权投资公允价值变动	-	-
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
（4）其他债权投资信用减值准备	-	-
（5）现金流量套期储备	-	-
（6）外币财务报表折算差额	-	-
（7）其他	-	-
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额		
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	-2,612,643.27	-29,224.42
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-1,089.33	-1,379.08
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	-0.0061	-0.0001
（二）稀释每股收益（元/股）	-0.0061	-0.0001

法定代表人：罗华锋

主管会计工作负责人：吴娟辉

会计机构负责人：吴娟辉

（四） 母公司利润表

单位：元

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
一、营业收入	11,580,614.65	15,529,865.39
减：营业成本	9,952,362.21	9,727,083.85
税金及附加	52,160.81	8,015.36

销售费用	155,052.69	179,039.12
管理费用	3,673,535.28	5,660,446.55
研发费用	-	-
财务费用	18,100.04	15,497.04
其中：利息费用	-	-
利息收入	9,515.31	5,353.35
加：其他收益	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-291,929.88	-9,932.55
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-2,562,526.26	-70,149.08
加：营业外收入	49,929.97	24,293.24
减：营业外支出	8,000.00	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-2,520,596.29	-45,855.84
减：所得税费用	-	-
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,520,596.29	-45,855.84
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,520,596.29	-45,855.84
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额	-	-
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
3. 其他权益工具投资公允价值变动	-	-
4. 企业自身信用风险公允价值变动	-	-
5. 其他	-	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
2. 其他债权投资公允价值变动	-	-
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-

4. 其他债权投资信用减值准备	-	-
5. 现金流量套期储备	-	-
6. 外币财务报表折算差额	-	-
7. 其他	-	-
六、综合收益总额	-2,520,596.29	-45,855.84
七、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	-0.0059	-0.0001
（二）稀释每股收益（元/股）	-0.0059	-0.0001

（五）合并现金流量表

单位：元

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	12,332,006.82	21,659,335.12
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
代理买卖证券收到的现金净额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	299,400.86	277,077.26
经营活动现金流入小计	12,631,407.68	21,936,412.38
购买商品、接受劳务支付的现金	1,214,762.80	1,082,496.85
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
为交易目的而持有的金融资产净增加额	-	-
拆出资金净增加额	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	4,855,762.05	5,549,722.19
支付的各项税费	657,794.51	599,979.19
支付其他与经营活动有关的现金	2,548,971.20	2,952,475.71
经营活动现金流出小计	9,277,290.56	10,184,673.94
经营活动产生的现金流量净额	3,354,117.12	11,751,738.44
二、投资活动产生的现金流量：		

收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-
投资支付的现金	-	-
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	3,354,117.12	11,751,738.44
加：期初现金及现金等价物余额	9,515,436.13	15,746,371.68
六、期末现金及现金等价物余额	12,869,553.25	27,498,110.12

法定代表人：罗华锋

主管会计工作负责人：吴娟辉

会计机构负责人：吴娟辉

(六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	12,082,006.82	19,409,335.12
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	287,945.21	207,656.27
经营活动现金流入小计	12,369,952.03	19,616,991.39

购买商品、接受劳务支付的现金	1,214,762.80	1,082,496.85
支付给职工以及为职工支付的现金	4,855,762.05	5,469,662.78
支付的各项税费	657,794.51	597,999.79
支付其他与经营活动有关的现金	2,308,453.54	2,447,712.43
经营活动现金流出小计	9,036,772.90	9,597,871.85
经营活动产生的现金流量净额	3,333,179.13	10,019,119.54
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	5,000,000.00	11,580,000.00
投资活动现金流出小计	5,000,000.00	11,580,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-5,000,000.00	-11,580,000.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-1,666,820.87	-1,560,880.46
加：期初现金及现金等价物余额	4,564,428.75	2,690,501.67
六、期末现金及现金等价物余额	2,897,607.88	1,129,621.21